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Wykonawcy
ZTM.NZ.2610.381.2017.MDR

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 32/2017 na dostawe artykuidéw reklamowych

Zamawiajacy, Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie, dziatajac na podstawie rozdziatu III pkt 4 Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia(dalej w skrécie: ,,SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, ktore wptynety do
tresci SIWZ:

Pytanie nr 9

W opisie znakowania przedmiotow sg rozbieznosci co do ilosci koloréw nadruku a dotgczong wizualizacjg. Czym
mamy si¢ sugerowaé — wizualizacjg czy opisem ?

8 pozycja - podany jest jeden kolor a na wizualizacji sg cztery
14 pozycja - podane sg cztery kolory a na wizualizacji jest jeden

15 pozycja - podane sa cztery kolory a na wizualizacji jest jeden strona internetowa (na tym produkcie nie da sie
zrobié 4 kolorow)

16 pozycja — na tubie bedzie cigzko zrobi¢ nadruk w czterech kolorach — zalecam zrobienie jednego koloru
ewentualnie zrobienie naklejki kolorowe;.

17 pozycja - podane sa cztery kolory a na wizualizacji jest jeden (ten produkt wypadt z oferty, proponuje w
zastepstwie produkt drewniany z wykonaniem graweru na opakowaniu )

Rozmiar:
20,8x20,8x5cm




22 pozycja - podane sg cztery kolory a na wizualizacji jest jeden - logo + strona internetowa

24 pozycja - podany jest jeden kolor a na wizualizacji sa cztery

Odpowiedz:

W opisie przedmiotu zamowienia pojawit si¢ btad - kolory znakowania powinny by¢ zgodne z wizualizacjami.
W przypadku niemoznosci natozenia koloréw na produkeie z przyczyn technicznych bedzie to kwestia do
uzgodnienia z Zamawiajacym.

Ad poz. 17 Zamawiajacy dopuszcza opcjonalnie proponowany zamiennik.

Pytanie nr 10
Czy pozycje 2 mogliby$my zastgpic takim kompletem:

Kolory do wyboru dlugopis + roler Opakowanie

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zamiennik z zachowaniem kolorystyki diugopiséw: czerwony lub
srebrmy.

Pytanie nr 11

Czy zwigzku z tym istnieje mozliwos¢ przesunigcia terminu sktadania ofert ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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